
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Juniorinnen U 14 - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 FC Kalbach 7 7:0 34:8 70:19 464:247
2 TV Nieder-Erlenbach 7 6:1 33:9 69:24 497:282
3 TC Harheim 7 5:2 28:14 60:34 464:363
4 TC Heilsberg 7 4:3 19:23 43:48 385:394
5 TV Bergen-Enkheim 7 3:4 17:25 39:55 399:447
6 TC Niddapark 7 2:5 16:26 36:55 368:435
7 Höchster THC II 7 1:6 16:26 36:57 357:451
8 Eintracht Frankfurt II 7 0:7 5:37 15:76 191:506

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 06.05.2005 15:00

15:00
15:00

Höchster THC II
TV Nieder-Erlenbach
FC Kalbach

TC Harheim
Eintracht Frankfurt II
TV Bergen-Enkheim

3:3
6:0
5:1

Fr. 13.05.2005 15:00 TC Niddapark TC Heilsberg 3:3
Fr. 20.05.2005 15:00

15:00
15:00
15:00

TC Heilsberg
TC Harheim
TV Nieder-Erlenbach
TV Bergen-Enkheim

FC Kalbach
TC Niddapark
Höchster THC II
Eintracht Frankfurt II

0:6
4:2
6:0
5:1

Fr. 27.05.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

TV Bergen-Enkheim
FC Kalbach
Eintracht Frankfurt II
Höchster THC II

TC Niddapark
TV Nieder-Erlenbach
TC Harheim
TC Heilsberg

6:0
4:2
0:6
3:3

Fr. 03.06.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Harheim
TC Niddapark
Eintracht Frankfurt II
TV Nieder-Erlenbach

FC Kalbach
Höchster THC II
TC Heilsberg
TV Bergen-Enkheim

2:4
4:2
1:5
6:0

Fr. 10.06.2005 15:00
15:00
15:00

TC Heilsberg
FC Kalbach
Höchster THC II

TC Harheim
Eintracht Frankfurt II
TV Bergen-Enkheim

1:5
6:0
2:4

Fr. 17.06.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

Eintracht Frankfurt II
TV Bergen-Enkheim
FC Kalbach
TV Nieder-Erlenbach

TC Niddapark
TC Harheim
Höchster THC II
TC Heilsberg

2:4
1:5
5:1
5:1

Sa. 18.06.2005 10:00 TC Niddapark TV Nieder-Erlenbach 1:5
Fr. 24.06.2005 15:00

15:00
15:00
15:00

TC Niddapark
TC Harheim
Höchster THC II
TC Heilsberg

FC Kalbach
TV Nieder-Erlenbach
Eintracht Frankfurt II
TV Bergen-Enkheim

2:4
3:3
5:1
6:0
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